
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 陶委第 1 号

事 業 名 せせらぎ公園・陶史の森樹木維持管理委託

場 所 土岐市肥田町肥田字雲五　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１７９４ー６

（株）中垣造園

落 札 金 額 2,368,300 円 （　内消費税 215,300 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 芝生管理工、樹木等管理工、林地管理工　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 216,900予 定 価 格 2,385,900

令和5年4月13日 令和6年3月31日

令和5年4月13日

107 （株）中垣造園 2,153,000 落札決定者

202 （有）神戸造園土木 2,170,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 2,170,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 2,165,000

1770 一久造園 2,180,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 2,180,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 史跡乙塚古墳附段尻巻古墳植樹管理業務委託

場 所 史跡乙塚古墳附段尻巻古墳　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 3,135,000 円 （　内消費税 285,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 芝生管理（芝刈、施肥、除草剤散布、灌水）地被類管理（抜根除草、コグマザサ補植）　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 288,100予 定 価 格 3,169,100

令和5年4月13日 令和6年3月31日

令和5年4月13日

107 （株）中垣造園 2,900,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 2,880,000

219 （有）林造園建設 2,880,000

1142 （有）丸美造園 2,850,000 落札決定者

1770 一久造園 2,910,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 2,870,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 庭園管理業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田287番地の3　セラテクノ土岐

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　陶磁器試験場

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１２５５番地の５５

奥谷造園

落 札 金 額 1,408,000 円 （　内消費税 128,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 高木管理・中低木管理・除草・芝生管理　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 128,000予 定 価 格 1,408,000

令和5年4月13日 令和5年11月30日

令和5年4月13日

107 （株）中垣造園 1,400,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 1,420,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,380,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,370,000 予定価格超過

1770 一久造園 1,380,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 1,280,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市斎苑美しが峰　庭園管理委託

場 所 土岐市肥田町浅野1100番地の1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　生活環境課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１７９４ー６

（株）中垣造園

落 札 金 額 2,534,400 円 （　内消費税 230,400 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 高木剪定・低木寄植剪定・殺虫剤散布・抜根除草・芝生管理等　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 230,400予 定 価 格 2,534,400

令和5年4月13日 令和6年3月31日

令和5年4月13日

107 （株）中垣造園 2,304,000 落札決定者

202 （有）神戸造園土木 2,325,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 2,324,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 2,370,000 予定価格超過

1770 一久造園 2,330,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 2,325,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市総合公園野球場等の芝維持管理業務委託

場 所 土岐市下石町2183-1（土岐市総合公園内）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１７９４ー６

（株）中垣造園

落 札 金 額 3,538,700 円 （　内消費税 321,700 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 除草剤、殺菌剤、殺虫剤散布、目土、エアレーション掛け　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 321,700予 定 価 格 3,538,700

令和5年4月13日 令和6年3月31日

令和5年4月13日

107 （株）中垣造園 3,217,000 落札決定者

202 （有）神戸造園土木 3,300,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 3,250,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 3,220,000 予定価格超過

1770 一久造園 3,270,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 3,280,000 予定価格超過


